

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Miniuniverset ApS

Borupvang 3, st.
2750 Ballerup

CVR-nr. 32 87 92 68

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2021

Birgitte Falk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miniuniverset ApS
Borupvang 3, st.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32 87 92 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Karsten Flemgård Nielsen, formand
Birgitte Falk
Eli Kristine Rønnov Pedersen

Direktion

Birgitte Falk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af baby og børneprodukter, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 50.689, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 389.998.

Årets resultat er påvirket af Covid-19 pandemien. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og forventer et nulresultat i det kommende år, og overskud i årene efter.

Selskabet har indregnet t.kr. 132 fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	320.753	183.099
Personaleomkostninger	2	<u>(373.255)</u>	<u>(368.769)</u>
Resultat før finansielle poster		(52.502)	(185.670)
Finansielle indtægter	3	756	441
Finansielle omkostninger	4	<u>(10.596)</u>	<u>(26.569)</u>
Resultat før skat		(62.342)	(211.798)
Skat af årets resultat	5	<u>11.653</u>	<u>41.526</u>
Årets resultat		<u>(50.689)</u>	<u>(170.272)</u>
Overført resultat		<u>(50.689)</u>	<u>(170.272)</u>
		<u>(50.689)</u>	<u>(170.272)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		398.042	427.378
Varebeholdninger		398.042	427.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.989	310.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.200	0
Andre tilgodehavender		17.000	0
Udskudt skatteaktiv	6	53.179	41.526
Tilgodehavender		212.368	351.996
Likvide beholdninger		46.039	0
Omsætningsaktiver i alt		656.449	779.374
Aktiver i alt		656.449	779.374

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		189.998	240.687
Egenkapital		389.998	440.687
Kreditinstitutter		0	134.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.663	44.225
Anden gæld		225.788	160.433
Kortfristede gældsforpligtelser		266.451	338.687
Gældsforpligtelser i alt		266.451	338.687
Passiver i alt		656.449	779.374
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	240.687	440.687
Årets resultat	0	(50.689)	(50.689)
Egenkapital 31. december 2020	200.000	189.998	389.998

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	132.000	0
	<u>132.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	344.861	331.817
Andre omkostninger til social sikring	12.291	10.246
Andre personaleomkostninger	16.103	26.706
	<u>373.255</u>	<u>368.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	200	0
Andre finansielle indtægter	556	441
	<u>756</u>	<u>441</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.808	20.419
Valutakurstab	<u>2.788</u>	<u>6.150</u>
	<u>10.596</u>	<u>26.569</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(11.653)</u>	<u>(41.526)</u>
	<u>(11.653)</u>	<u>(41.526)</u>
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(41.526)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(11.653)</u>	<u>(41.526)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>(53.179)</u>	<u>(41.526)</u>
Skattemæssigt underskud	(53.179)	(41.526)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>53.179</u>	<u>41.526</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>53.179</u>	<u>41.526</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>53.179</u>	<u>41.526</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 455.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, maksimum t.kr. 265.